
ESTADO DO PARANÁ 

Prárifurn 4uutpaI r((i.ivr'ès elcgarras ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 4806/2022 
Data 22102/2022 

Súmula. Concede avanço vertical a professora 
municipal e dá outras providências. 

PUBUCADO EM: 
23)212r)22  

Jornal  A-44(n  
Página 	92/  

Edição  02,4 6,2  

oL-u- 
Ass Respo«sável 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial o contido no Art. 26 da 
Lei Municipal 1742/2018, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica concedido avanço vertical a 
professora, que apresentou Diploma e requerimento, se enquadrando no Art. 
26 da Lei Municipal 1742/2018, conforme abaixo relacionada, já enquadrada 
em seu respectivo nível: 

PROFESSOR 
Matrícula Nome CPF Nível 

23750-7/1 Luciane Bertoldo Forte 043.070.909-93 PDC-8 

Art. 2°. O professor estará reenquadrado no 
nível imediatamente superior ao que ocupa no quadro de referências de 
vencimentos. 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 
01 de fevereiro de 2022. 

Gabi 	o Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 22 de fevereiro de 

Gerso anc sco u - so 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

